
)1( התשלום יגבה במועד החיוב הראשון שלאחר ביצוע הפעולה.
)2( חיוב באמצעות: 1. הוראת קבע  2. הרשאה לחיוב חשבון  3. שיק

)3( שירות זה כולל:  א. הודעות על פיגורים בתשלומים  ב. התראות   ג. הודעות או התראות לפי חוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א - 1981 
      ד. מכתבי מעקב.

)4( בכל העברה תבוצע המרה בין מטבע החוץ )דולר ארה”ב / אירו( לשקלים לפי שער חליפין של ישראכרט מימון בע”מ המפורסם
      באתר האינטרנט.

1       הוצאות צד שלישי:

2     פירעון מוקדם )של אשראי(

3     הודעות

4     מכתב התראה של עורך דין

5     רישום שיעבודים על ידי נציג התאגיד הבנקאי אצל רשם

6     עמלת העברת כספים לחו”ל

החזרת חיוב מסיבות אין כיסוי מספיק
)ומהסיבות מוגבל, מעוקל וצו משפטי(

אגרת רישום משכון ברשם המשכונות

אגרת העברת בעלות רכב

שליחות בארץ לבקשת הלקוח

11.00 ש"ח

136.00 ש"ח

202.00 ש"ח

35.00 ש"ח

59.90 ש"ח

5.00 ש"ח

146.00 ש"ח

150.00 ש"ח

15.00 ש"ח
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